מספר פל"א 397001/2015

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת רים אנסארי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניצן בלולו

ב"כ הנאשמת עו"ד חמזה קוטינה

הנאשמת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשמת, אני מרשיעה אותה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

שירות המבחן יכין לנאשמת תוכנית של"צ עד ליום 1.9.2017.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין וגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ז, 24/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת